
 
 
 
 
 
 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/122/12/2015                                                                                            Krapkowice, dnia 11.12.2015r. 
 
 
 
 

                             Wykonawcy 
 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 
9/XII/2015 
 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 10.12.2015r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści w Części nr XVIII: 

•  25 szt. zestawów do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu, monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową 
osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłanialnych, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 µm, grubości 
taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w 
technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez szybkozłączy,  
oraz 
• 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji przez otwory zasłonowe ? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ.  
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści w Części nr XXIII, poz. nr 1: 

•  1 szt. systemów do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet, monofilamentowych, polipropylenowych, z 
plastikową osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłanialnych, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 
µm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, 
wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez 
systemu kotwiczącego, bez wysuwalnego prowadnika, bez niebieskiego szwu, bez znaku w części centralnej, 
oraz 
• 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, do implantacji w/w systemów ? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ.  
 
Pytanie 3  
Czy Zamawiający dopuści w Części nr XXIII, poz. nr 2: 

•  3 szt. systemów do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet, monofilamentowych, polipropylenowych, z 
plastikową osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłanialnych, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 
µm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, 
wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), 
oraz 
• 2 szt. igieł wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, spiralnych, prawa i lewa, o średnicy 4 mm, do implantacji w/w 
systemów ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.   
 
Pytanie 4  
Czy Zamawiający dopuści w Części nr XXIII, poz. nr 3: 
• 1 szt. systemu, sterylna mini-taśma, z monofilamentowego polipropylenu, wzmocniona, zakończona wąską końcówką w celu 
samozaczepienia się w tkankach, o parametrach: długość 6,6 cm, szerokość 1,1 cm,  
 

W części środkowej Na końcach 
grubość taśmy 

0,33 mm 0,54 mm 



 

 

porowatość 
1000 µm 698 µm 

gramatura 
48 g/m2 175 g/m2 ? 

 
 
Bez specjalnego narzędzia do implantacji, bez systemu kotwiczącego, bez prowadnicy teleskopowej. 
Taśma jest przeznaczona do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu (SUI) typu I i II u kobiet z dostępu przedzasłonowego 
z pojedynczego nacięcia. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.  
 
Pytanie 5  
Czy Zamawiający dopuści w Części nr XXIII, poz. nr 4: 

• 1 szt. systemów do naprawy zaburzeń statyki narządów miednicy, naprawa rectocele, jednorodnych, niewchłanialnych, o 
anatomicznym kształcie, dwa ramiona pokryte plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, 
gramatura 48 g/m2, porowatość max 1870 µm, wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wysokość implantu 12 cm, 
szerokość 3,5 cm, długość ramion 45 cm, wypustka: szerokość 3,5 cm, wysokość 4 cm, wykonane w technologii quadriaxial 
(geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), końce zaopatrzone w bezpieczne pętelki, 
bez dodatkowych otworów, 
oraz 
• 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, do implantacji w/w systemów ? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ.  
 
Pytanie 6  
Czy Zamawiający dopuści w Części nr XXIII, poz. nr 5:  
● 1 szt. systemów do naprawy zaburzeń statyki narządów miednicy, siatki jednorodne, niewchłanialne, o anatomicznym 
kształcie, trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, 
gramatura 48 g/m2, wytrzymałość 70 N/cm, porowatość max 1870 µm, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, szerokość 
ramion 1,1 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane 
w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez 
dodatkowych otworów, 
oraz 
● 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, do implantacji w/w systemów ? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy: Część I pozycje 101 - 105 – pojemniki do badań histopatologicznych 
Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji oraz w zgodzie z art. 7  PZP  wydzieli z części I pozycje 
nr 101 - 105 utworzy z nich odrębny pakiet?.  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy: Część I pozycja 103 – pojemniki do badań histopatologicznych 
Czy Zamawiający w pozycji nr 103 dopuści do zaoferowania pojemnik histopatologiczny 250 ml lecz posiadający 
szczelną nakrętkę? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 9 
Dotyczy części IX, pozycja nr 4 
Prosimy o określenie jakiej wielkości opakowań Zamawiający wymaga? 
Odpowiedź:  
Opakowanie = 250 szt. 
 
Pytanie 10 
Dotyczy części IX, pozycja nr 4 
W przypadku gdy ilość sztuk w opakowaniu wymaganym przez Zamawiającego byłaby inna prosimy o dopuszczenie 
opakowania 500 sztuk testów + przyrząd PCD. Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.  
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 11 
Dotyczy części IX, pozycja nr 11 
Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę 
odpowiednio dobranych komponentów, posiadające substancję wskaźnikową, umieszczoną w jednym miejscu na teście 
oraz badające proces mycia w jednej płaszczyźnie, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających 
wpływ na skuteczność procesu mycia? 



 

 

Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 12 
Dotyczy wzoru umowy §2, ust.4 
Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu dostaw „na cito” do 48 godzin. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
 
                                                                                                    

                          Z poważaniem    
 
            Prezes Zarządu 
           Marcin Misiewicz  
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
    
 

Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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